Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Северо-Любинская средняя общеобразовательная школа

имени А.М. Литвинова»

Любинского муниципального района Омской области

п. Северо-Любинский

ПРИКАЗ

5.11.2024                                                                                                              №  211

Об итогах проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025  учебном году»

        По итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
и на основании ведомостей оргкомитета

п р и к а з ы в а ю:

1.Считать победителями школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предметам:
- русский язык:

Иванько Диана      -  4 класс, количество баллов – 51

Мазурина Дарья     -  5 класс, количество баллов – 74

Мишкина Алена  -  7 класс, количество баллов –  57
Козырева Полина  - 8  класс, количество баллов –  51

Алексеева Анна     -  9 класс, количество баллов –  48

Жаркова Софья  - 10 класс, количество баллов –  53
Казбекова Салтанат  - 11 класс, количество баллов –  43

 -   литература:

Иванько Екатерина  – 5  класс, количество баллов – 32

Климова Тальяна  -  6 класс, количество баллов – 48
Козырева Полина  – 8  класс, количество баллов – 44

Фогель Иван  - 9  класс, количество баллов – 64

Жаркова Софья  – 10  класс, количество баллов – 57
Казбекова Салтанат   – 11  класс, количество баллов – 83

- математика:

Андреев Михаил  -  8  класс, количество баллов – 4
Алексеева Анна  – 9 класс, количество баллов – 3

Балабонина Дарья  – 9  класс, количество баллов – 3

Жаркова Софья  – 10  класс, количество баллов – 3

Цегельникова Ангелина  -  10  класс, количество баллов – 3
-      биология:

Смолякова Алёна  – 6  класс, количество баллов –  23

Алексеева Полина  – 7 класс, количество баллов –  22,4
Бондарева Полина  – 8 класс, количество баллов –  22,4

Алексеева Анна  – 9 класс, количество баллов – 31

Шульц Анна  – 10  класс, количество баллов –  42,8
Казбекова Салтанат  – 11 класс, количество баллов – 39,7

-      география:

Козырева Полина  – 8 класс, количество баллов – 32

Казбеков Ильяс  – 9 класс, количество баллов – 68
Коваленко Егор  – 10 класс, количество баллов – 38

Казбекова Салтанат  – 11 класс, количество баллов – 36,5

Литовченко Алина  – 11 класс, количество баллов – 36,5
-    обществознание:

Климова Тальяна  – 6  класс, количество баллов – 50

Смирнов Денис  – 7  класс, количество баллов – 44

Козырева  Полина  – 8  класс, количество баллов – 66

Алексеева Анна  – 9  класс, количество баллов – 54

Балабонина Дарья  – 9  класс, количество баллов – 54

Казбеков Ильяс  – 9  класс, количество баллов – 54

Жаркова Софья  – 10  класс, количество баллов – 60

Казбекова Салтанат   – 11  класс, количество баллов – 69

Ишкова Альбина   – 11 класс, количество баллов – 69
- история:

Мишкина Алёна  – 7  класс, количество баллов – 34,5

Климова Тальяна  – 6  класс, количество баллов – 58
Казбеков Ильяс  – 9  класс, количество баллов – 52

Фогель Иван  – 9  класс, количество баллов – 52

Жаркова Софья  - 10 класс, количество баллов –  51
Ишкова Альбина  - 11 класс, количество баллов –  45

- экономика:

Дик Анастасия  – 7 класс,  количество баллов –  69

Алексеева Анна  – 9 класс,  количество баллов –  33
Балабонина Дарья  – 9 класс,  количество баллов –  33

Жаркова Софья  – 10 класс,  количество баллов –  63

Ишкова Альбина  – 11  класс, количество баллов – 46
- право:

Жаркова Софья  – 10 класс, количество баллов – 51

Ишкова Альбина  – 11 класс, количество баллов – 83
- основы безопасности жизнедеятельности:

Лебедева Диана  – 5 класс, количество баллов – 43

Привалова Анна  – 6  класс, количество баллов – 35

Казбекова Салтанат  – 11 класс, количество баллов – 32
- химия

Алексеева Анна - 9  класс, количество баллов – 18

Жаркова  Софья - 10  класс, количество баллов – 17
- физика:

Жарков Ярослав   – 7  класс, количество баллов – 10

Андреев Михаил  – 8  класс, количество баллов – 16

Кущенко Анатолий  – 9  класс, количество баллов – 22
Коваленко Егор  – 9  класс, количество баллов – 18

- астрономия:

Найденов Николай  – 6  класс, количество баллов – 34
Казбеков Ильяс  – 9  класс, количество баллов – 49

- физическая   культура:

Жарков Ярослав   – 7  класс, количество баллов – 46
Фогель Иван  – 9  класс, количество баллов – 46

Чистяков Максим  – 10  класс, количество баллов – 35

Мелешенко Анжелика  – 10  класс, количество баллов – 38

- экология:
Привалова Анна   – 6  класс, количество баллов – 32

Фогель Иван  – 9  класс, количество баллов – 50

Жаркова  Софья - 10  класс, количество баллов – 49

2. Считать призёрами школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предметам:

-     русский язык
Шульц Ульяна  – 4 класс, 2 место, количество баллов – 46

Цегельникова Виолета  – 4 класс, 3 место, количество баллов – 34

Кирпу Василиса – 5 класс, 2 место, количество баллов – 38

Дик Анастасия     -  7 класс, 2 место,  количество баллов – 42
Балабонина Дарья  – 9  класс, 2 место, количество баллов – 46

Казбеков Ильяс  – 9  класс, 3 место, количество баллов – 39

Шульц Анна  – 10 класс, 2 место, количество баллов – 51
Антонова Полина  - 10 класс, 3 место,  количество баллов – 33

-     литература:

Казбеков  Ильяс  – 9 класс, 2 место, количество баллов – 63

Шульц Анна   – 10 класс, 32 место, количество баллов – 49

Ишкова Альбина  – 11 класс, 2 место, количество баллов – 74

Чащина Алина  – 11 класс, 3 место, количество баллов – 56
-      биология:

Привалова Анна  – 6 класс, 2 место, количество баллов –  20,4

Климова Тальяна  – 6 класс, 3 место, количество баллов –  18

Смирнов Денис  – 7 класс, 2 место, количество баллов –  21
Бубнов Матвей  – 7 класс, 2 место, количество баллов –  21

Ринас Анна  - 7 класс, 3 место,  количество баллов – 15

Козырева Полина  – 8 класс, 2 место,  количество балов – 21,4
Андреев Михаил  – 8 класс, 3 место,  количество баллов –  16

Казбеков Ильяс  – 9 класс, 2 место,  количество баллов –  18,5

Фогель Иван  – 9 класс, 2 место,  количество балов – 18,5
Балабонина Дарья  – 9 класс, 3 место,  количество балов – 17,5

Цегельникова Ангелина  – 10  класс, количество баллов – 40,2

Жаркова Софья  – 9 класс, количество баллов – 38,3

Чащина Алина  – 11 класс, 2 место,  количество баллов –  35,1
Ишкова Альбина  – 11 класс, 3 место,  количество баллов –  32,9

-      география:

Бондарева Полина  – 8 класс, 2  место,  количество баллов –  31
Балабонина Дарья  – 9 класс, 2 место,  количество баллов –  46

Алексеева Анна  – 9 класс, 3  место,  количество баллов –  44

Ишкова Альбина  – 11 класс, 2  место,  количество баллов –  35
-     обществознание:

Игнатьева Елизавета  – 6 класс, 2 место,  количество баллов –  39

Григорьева Ангелина  – 6 класс, 3 место,  количество баллов –  36

Мишкина Алёна  – 7 класс, 2 место,  количество баллов –  42
Алексеева Полина  – 7  класс, 3 место,  количество баллов –  40

Шульц Анна   – 10 класс, 2 место,  количество баллов –  55

Файферт Мария  – 10 класс, 3 место,  количество баллов –  54
-     история

Дик Анастасия  – 7  класс, 2 место,  количество баллов –  32

Чебакова Ксения  – 7  класс, 2 место,  количество баллов –  32

Игнатьева Елизавета  – 6  класс, 2  место,  количество баллов –  57
Привалова Анна  – 5  класс, 3 место,  количество баллов –  54

Коваленко Егор  – 10  класс, 2 место,  количество баллов –  31

Казбекова Салтанат  – 11 класс, 2 место, количество баллов – 32
Литовченко Алина  - 11 класс, 3 место,  количество баллов – 43

-    право

Казбекова Салтанат - 11  класс, 2 место, количество баллов – 64
Литовченко Алина - 11  класс, 2 место, количество баллов – 51

- экономика

Алексеева Полина - 7  класс, 2 место, количество баллов – 41

Смирнов Денис  - 7  класс, 3 место, количество баллов – 40
Шульц Анна - 10  класс, 2 место, количество баллов – 56

Файферт Мария - 10  класс, 3 место, количество баллов – 45

Антонова Полина - 10  класс, 3 место, количество баллов – 45
Казбекова Салтанат  – 11 класс, 2 место, количество баллов – 44

- основы безопасности жизнедеятельности:

Яценко Мария  – 5  класс, 2 место, количество баллов – 36
Спиридонова Татьяна  – 6  класс, 2 место, количество баллов – 34

- физика:

Бубнов Матвей  – 7 класс, 2 место,  количество баллов – 9

Фогель Иван  – 9 класс, 2 место,  количество баллов – 12
Казбеков Ильяс  – 9  класс, 3 место,  количество баллов – 9

Чистяков Максим  – 10 класс, 2 место,  количество баллов – 14

- астрономия:
Фогель Иван  – 9 класс, 2 место,  количество баллов – 33

- физическая   культура:

Пальчех Вадим  – 7 класс, 2 место,  количество баллов – 43

Казбеков Ильяс  – 9  класс, 2 место,  количество баллов – 44

Григорьев Богдан  – 9  класс, 3 место,  количество баллов – 42

Коваленко Егор  – 10  класс, 2 место,  количество баллов –  32
Быструшкин Захар  – 11  класс, 3 место , количество баллов – 31

- экология:

Спиридонова Татьяна  – 6  класс, 2 место, количество баллов – 30

Казбеков Ильяс  – 9  класс, 3 место,  количество баллов – 49
Балабонина Дарья  – 9 класс, 2 место,  количество баллов –  42

Цегельникова Ангелина  – 10  класс, количество баллов – 46

Файферт Мария - 10  класс, 3 место, количество баллов – 43

3.  Наградить победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
Грамотами и сертификатами

Директор   учреждения -                                                              О.Н. Сотникова

		2024-11-06T11:37:37+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЕВЕРО-ЛЮБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.М. ЛИТВИНОВА" ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ